
 ♪音楽クラブ♪ 

 

おしゃれクラブ  

    令和６年７月号 

   

 

 

 

暑さも日々増していき本格的な夏もすぐそこま

で来ているようです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 曜日 ７月の予定 

１ 月  

２ 火  

３ 水  

４ 木  

５ 金 家族会 

６ 土  

７ 日  

８ 月  

９ 火 自閉症療育講座 

10 水 精神科検診 

11 木  

12 金 避難訓練 

13 土  

14 日  

15 月  

16 火  

17 水 眼科検診 

18 木  

19 金  

20 土 開園日 

21 日  

22 月 耳鼻科検診 

23 火 歯科検診 

24 水  

25 木 オンブズパーソン活動日 

ふれあいマルシェ（イオン） 

26 金 整形外科検診 

27 土  

28 日  

29 月  

30 火  

31 水  

第 2松風園だより 

                  

おしゃれクラブでは浴

衣を着て園内を散歩

し、写真を撮りました。 

それぞれが用意された

浴衣の中から好みの浴

衣を選択し、着用しまし

た。 

 

 

６月職員研修 

サービス管理責任者研修 

安全運転管理者研修 

６月の音楽クラブでは、 

ツリーチャイムという楽

器を、ひとりひとり、歌声

に合わせて鳴らしました。

また、好きな楽器を選択

し、音楽に合わせて演奏す

る場面では、大変盛り上が

りました。 

 


